Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «  26 » мая  2023г.                                           № 38
О внесении изменений в постановление

от 31.08.2020года №47«Об утверждении
Перечня муниципальных программ
Мирнинского муниципального образования».
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением администрации Мирнинского муниципального образования от 23.08.2022г. № 34 «Об утверждении Положения о Порядке формирования, разработки, реализации муниципальных программ Мирнинского муниципального образования», ст.ст.23,46 Устава администрации Мирнинского муниципального образования, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Приложения №1 «О внесении изменений в постановление от 31.08.2020года №47«Об утверждении  Перечня муниципальных программ Мирнинского муниципального образования» .
2.Приложение  № 1 изложить в новой редакции, (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Мирнинского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского

муниципального образования                                                                           И.В. Белоглазова

                                                                           Приложение № 1 «О внесении изменений в постановление

                                                                             от 31.08.2020года № 47 «Об утверждении  Перечня

муниципальных программ Мирнинского

муниципального образования».

Перечень
муниципальных программ по Мирнинскому муниципальному образованию

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование ответственного исполнителя МП
	Основные направления социально-экономического развития

	1.
	«Охрана окружающей среды  на территории Мирнинского муниципального образования на 2020-2027 годы»
	Администрация Мирнинского муниципального образования, зам.главы Фролова Г.М.
	Предотвращение вредного воздействия отходов на здоровье человека и окружающую среду на территории Мирнинского муниципального образования.

	2.
	Об утверждении муниципальной программы Мирнинского муниципального образования «Благоустройство и содержание кладбищ на территории Мирнинского муниципального образования на 2021-2023годы»
	Администрация Мирнинского муниципального образования, старший инспектор  Иванова Е.А.
	 1.Проведение правового и технического состояния кладбищ на территории Мирнинского муниципального образования в соответствии с законодательством РФ.
2.Повышение уровня внешнего благоустройства территории муниципального образования.

	3.
	«Об утверждении муниципальной программы Мирнинского муниципального образования « Пожарная безопасность на территории Мирнинского муниципального образования на  2024-2026 годы»
	Администрация Мирнинского муниципального образования, гл. специалист Машукова Н.А.
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Мирнинского  муниципального образования, усиление системы противопожарной защиты, создание необходимых условий для укрепления пожарной безопасности.